
 

 

 

Gara për trikun më të mirë! 

Fitoni një nga 5 Pakot e biletave për 

ndeshjen e futbollit U21 

ndërmjet Kosovës dhe Gjermanisë! 

Federata e Futbollit e Kosovës dhe Ambasada e Gjermanisë në Prishtinë  

ftojnë  të gjithë yjet e rinjë të futbollit të Kosovës të na dërgojnë truqet e  

tyre më të mira. 

Në mesin e të gjitha videove të dërguara, ne do të zgjedhim trikuesit 

 më të mirë. Ata do të fitojnë pakot e biletave (1 fëmijë +1 i rritur) për 

 ndeshjen e futbollit U21 ndërmjet Kosovës dhe Gjermanisë më 27 mars  

në Mitrovicë dhe një ftesë për takim me futbollistët e  

Ekipit Kombëtar Gjerman U21. 

Çmimi kryesor për vendin e parë është një fanellë nga të dyja  

kombëtaret U21, Kosovës dhe Gjermanisë, të nënshkruar nga  

të gjithë futbollistët! 

Këto janë rregullat e garës: 

1. Video nuk mund të jetë më e gjatë se 10 sekonda dhe 
më e madhe se 25 Mb. 
2. Vetëm një video për person lejohet. 
3. Konkurrentët nuk mund të jenë më të vjetër se 14 vjeç  
dhe në ditën e ndarjes së shpërblimeve duhet të jenë të  
shoqëruar nga një person i rritur. 
 

 

Videot e juaja ju lutemi i dërgoni në trickster.kos.ger@gmail.com 

deri të Premten, më 23 mars në orën 16:00, duke përfshirë 

emrin tuaj të plotë, datëlindjen dhe numrin e telefonit. 

Participation is only possible within the specified period. Any recourse to courts of law is excluded.  
If there are several confirmations, the lot decides to the exclusion of legal recourse. Cash payment of the price is excluded. 
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